
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

„Turint laisvę yra ir antra monetos pusė – 

atsakomybė. Be jos pasirinkimo laisvė neįmanoma“.

 (Žurnalistas Aurimas Perednis) 

 
TVIRTINU: 

 

Adomas Kripas 

2023-01-31 

2023 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-7 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

7 d.  

15.00 

15 d. 

10.00 

21 d. 

15.00 

 

,,Įtraukusis ugdymas – bendradarbiavimas 

ir pagalbos vaikams galimybės“ (8 val.) 

(III grupė) 

Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyriaus psichologė, 

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyriaus specialioji 

pedagogė 

Mokytojų padėjėjai 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

10 d.  

10.00 

Seminaras  

,,Patrauklių muzikos ir dailės pamokų 

link…” 

 

Inga Grušaitė 

Mažeikių Vytauto Klovos 

muzikos mokyklos 

fortepijono mokytoja 

ekspertė, 

Irutė Miltakienė 

dizaino studijos ,,Magija” 

dailės ir dizaino mokytoja 

metodininkė  

Telšių, Rietavo, 

Plungės meno 

mokyklų fortepijono 

ir dailės mokytojai 

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

13 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Vaikų koordinacijos ir pusiausvyros svarba 

vaiko pasiekimams ir pažangos didinimui“ II 

modulio mokymai ,,Vaiko koordinacijos ir 

pusiausvyros pažangos vertinimo 

metodika“ 

Erika Siminavičienė 

Plungės rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą mokykloje  

Plungės lopšelio-

darželio „Nykštukas“ 

mokytojai 

Plungės lopšelis-

darželis 

„Nykštukas“ 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

13 d.  

11.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Biologijos pamokos kokybės tobulinimas“ 

III modulio seminaras ,,IKT priemonių 

panaudojimas biologijos pamokose“ 

Darja Gandzevič  

Plungės ,,Saulės“ 

gimnazijos biologijos 

mokytoja  

Biologijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

14 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Atnaujintas ugdymo turinys mokinių 

pažangai“ I modulio seminaras „Į 

kompetencijų ugdymą orientuotos pamokos 

planavimas ir organizavimas“ 

Eglė Vaivadienė 

Nacionalinės švietimo 

agentūros  

Ugdymo turinio 

departamento 

Ugdymo turinio rengimo 

skyriaus metodininkė 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinės 

mokyklos mokytojai 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė  

14 d.  

13.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Sklandus ugdymo procesas diegiant 

kompetencijomis grįstas bendrąsias 

programas“ I modulio seminaras „Praktiniai 

patarimai, kaip kūrybiškai ir kokybiškai 

įgyvendinti atnaujintas bendrąsias 

programas“ 

Eglė Vaivadienė 

Nacionalinės švietimo 

agentūros  

Ugdymo turinio 

departamento 

Ugdymo turinio rengimo 

skyriaus metodininkė 

Plungės r. Kulių 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

14 d.  

13.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Lyderystės ugdymui ir mokymuisi būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ I modulio 

seminaras „Praktiniai patarimai, kaip 

kūrybiškai ir kokybiškai įgyvendinti 

atnaujintas bendrąsias programas“ 

Eglė Vaivadienė 

Nacionalinės švietimo 

agentūros  

Ugdymo turinio 

departamento 

Ugdymo turinio rengimo 

skyriaus metodininkė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

14 d.  

13.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų pasirengimas diegti 

kompetencijomis grįstą ugdymo turinį‘‘ II 

modulio seminaras ,,Praktiniai patarimai, 

kaip kūrybiškai ir kokybiškai įgyvendinti 

atnaujintas bendrąsias programas“ 

Eglė Vaivadienė 

Nacionalinės švietimo 

agentūros  

Ugdymo turinio 

departamento 

Ugdymo turinio rengimo 

skyriaus metodininkė 

Plungės r. 

„Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

L. Galvanauskienė 

15 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Fizinis ugdymas formaliojo ir neformaliojo 

ugdymo kontekste“ I modulio seminaras 

„Mokinių fizinis pajėgumas ir kamuolių 

perkusija” 

 

Pastaba. Būtina sportinė apranga 

prof. dr. Arūnas 

Emeljanovas 

Lietuvos sporto 

universiteto Sveikatos, 

fizinio ir socialinio 

ugdymo katedros 

profesorius 

Fizinio ugdymo 

mokytojai, 

pradinių klasių 

mokytojai, treneriai, 

visuomenės 

sveikatos biuro 

specialistai 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

17 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų socialinių ir emocinių 

kompetencijų tobulinimas“ II modulio 

seminaras „Ugdymo įstaigos darbuotojų 

emocinio intelekto, profesinio meistriškumo 

pamokos ir patirtys, stiprinant 

Asta Blandė  

psichologė 

Plungės technologijų 

ir verslo mokyklos 

mokytojai 

Plungės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

bendruomenės galias bei sutelktumą“ 

17 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų kompetencijų tobulinimas ugdymo 

kaitos procese“ I modulio seminaras 

Kaip sėkmingai įgyvendinti 

priešmokyklinio ugdymo turinį? 

doc. dr. Sergejus 

Neifachas, Vilniaus 

lopšelio darželio 

„Jurginėlis“ direktorius, 

VDU Švietimo 

akademijos docentas, VU 

Ugdymo mokslų instituto 

daktaras, lektorius, 

priešmokyklinio ugdymo 

bendrosios programos 

atnaujinimo 

koordinatorius 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

21 d. 

14.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Atnaujintas ugdymo turinys mokinių 

pažangai“ II modulio gerosios patirties 

seminaras „Pasiruošimas ugdymo turinio 

atnaujinimui sutelkiant mokyklos 

bendruomenę“ 

Sigita Jonaitienė 

Kretingos Simono 

Daukanto progimnazijos 

direktorė, 

Vida Garjonienė, 

Živilė Sabaliauskienė 

direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinės 

mokyklos mokytojai 

Kretingos Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

22 d.  

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, turinčių specialiųjų ugdymo (si) 

poreikių, ugdymo strategijos“ II modulio 

seminaras „Įtraukusis ugdymas darželyje: 

iššūkiai ir galimybės“ 

Nijolė Jackūnienė  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro spec. 

pedagogė - metodininkė, 

Sima Kuzmickienė 

ergoterapeutė 

Plungės lopšelio-

darželio „Vyturėlis“ 

mokytojai 

Plungės lopšelis-

darželis „Vyturėlis“ 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

22 d.  

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pamokos kokybės stiprinimas ir STEAM 

kompetencijų ugdymas“ II modulio seminaras 

„STEAM ugdymo strategijos. Inovatyvūs 

mokymo(si) būdai“ 

Rigonda Skorulskienė 

Kauno Jėzuitų gimnazijos 

fizikos mokytoja ekspertė 

Plungės Senamiesčio 

mokyklos mokytojai 

Plungės 

Senamiesčio 

mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

23 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų kompetencijų tobulinimas, 

įgyvendinant atnaujintą programą“ I modulio 

seminaras ,,Veiklos kokybės gerinimas 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ 

 

Laima Norvaišienė 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Buratinas“ 

direktorė, 

Rima Daugnorienė 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Eglutė“ 

direktorė 

Plungės lopšelių-

darželių „Vyturėlis“, 

,,Raudonkepuraitė“, 

,,Nykštukas“ 

mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

24 d.  

12.00 

Metodinė diena 

,,Solfedžio praktinių gebėjimų ir teorinių 

žinių taikymas muzikinio teksto ir jo 

elementų suvokimui“ 

Dalia Stasikėlienė 

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Danguolė Viržintienė 

Muzikos teorijos skyriaus 

vedėja, muzikos teorijos 

vyresnioji mokytoja, 

Saida Mikailienė 

muzikos teorijos 

vyresnioji mokytoja 

V tarptautinio 

solfedžio konkurso 

,,Muzikos paslaptys" 

dalyviai 

 

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

27 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pažink mokinį, padėk atrasti ir suprasti“ 

IV modulio seminaras. „Ugdymo įstaigos 

darbuotojų emocinio intelekto, profesinio 

meistriškumo pamokos ir patirtys, 

stiprinant bendruomenės galias bei 

sutelktumą“ 

Asta Blandė  

psichologė 

Plungės akad. A. 

Jucio progimnazijos 

pradinių klasių 

mokytojai 

Plungės akad. A. 

Jucio progimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

28 d. 

14.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų socialinių ir emocinių 

kompetencijų ugdymas siekiant geresnių 

mokinių pasiekimų“ II modulio seminaras 

„Ugdymo įstaigos darbuotojų emocinio 

intelekto, profesinio meistriškumo pamokos 

ir patirtys, stiprinant bendruomenės galias 

bei sutelktumą“ 

Asta Blandė  

psichologė 

Plungės ,,Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Plungės 

,,Babrungo“ 

progimnazija 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

28 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Mokytojo, dirbančio ikimokyklinėje įstaigoje 

bendrųjų kompetencijų tobulinimas“ II 

modulio seminaras „Vaikų, turinčių SUP, 

elgesio ir emocijų ypatumai, elgesio 

valdymo strategijos“ 

Gintarė Vičienė,  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro ŠPK 

skyriaus vedėja, 

psichologė, 

Sima Kuzmickienė 

ergoterapeutė  

Rietavo lopšelio-

darželio mokytojai 

Rietavo lopšelis-

darželis 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

7 d. 

14.00 

Konsultacija 

„Komandinė atvejo analizė“ 

 

Plungės akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos mokytojų padėjėjai 

Nijolė Jackūnienė  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro  

spec. pedagogė 

Plungės akademiko Adolfo 

Jucio progimnazija 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

metodininkė  

9 d. 

9.00 

Psichologų metodinio būrelio pasitarimas 

 

Ugdymo įstaigų psichologai Nijolė Daunienė 

psichologų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

centro PPT skyrius 

 

13 d. 

9.00 

12 klasės mokinių kalbinis praktikumas 

„Pasiruošk anglų kalbos egzamino kalbėjimui be streso“  

 

 

 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus,  

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijų anglų k. 

mokytojai, 12 klasių mokiniai, 

laikantys anglų kalbos valstybinį 

brandos egzaminą 

Silvija Petrikienė, 

Viktorija Petrutienė 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazijos anglų k. 

mokytojos,  

Daiva Katkuvienė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus anglų k. 

mokytoja  

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus gimnazija 

13 d. 

12.00 

Geografijos mokytojų metodinio būrelio  pasitarimas 

,,Atnaujintos geografijos ugdymo programos 6-8 klasėse“ 

 

Geografijos mokytojai Ingrida Tamošauskienė 

geografijos mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė  

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

23 d. 

14.00 

Dailės ir technologijų mokytojų metodinių būrelių 

pasitarimas 

 ,,Pasiruošimas diegti atnaujintą ugdymo turinį. Kur 

esame?“ 

Dailės ir technologijų mokytojai Lina Ruginienė 

dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Edita Selenienė 

technologijų mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

27 d. 

11.30 

Pradinių klasių mokytojų gerosios patirties renginys  

,,Mažasis golfas pamokoje“  

Pranešėja - Vitalija Lukavičienė, Plungės r. Liepijų 

mokyklos pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

„Sportuojame kitaip“ 

Pranešėjos - Kristina Riaukienė, Rasita Paulauskienė, 

Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos pradinio ugdymo 

mokytojos  metodininkės 

Pradinio ugdymo mokytojai Erika Žemgulienė 

pradinių klasių mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Plungės r. Liepijų mokyklos 

Platelių skyrius 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- 

 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

Švietimo įstaigų vadovai, mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras (konsultacijos 

galimos ir nuotoliniu būdu) 

mailto:plungessuaug@gmail.com


Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

 

 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų 

darbo kokybei 

9 d. 

10.00 

Įtraukusis festivalis - paroda  

„Nešuosi Lietuvą savo širdyje“ 

 

Pedagogai, švietimo pagalbos 

specialistai, priešmokyklinio, 

pradinio, bendrojo lavinimo, 

specialiųjų mokyklų mokiniai bei 

meniniai kolektyvai 

Jurgita Arlauskienė, 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro muzikos 

mokytoja metodininkė, 

Violeta Gerybienė, 

Santa Norbutė 

pradinių klasių mokytojos, 

spec. pedagogės 

Plungės specialiojo ugdymo 

centas 

22 d. 

10.00 

Paskaita 

„Vaikų emociniai sunkumai. Savižala“ 

Registruotis telefonais: + 370 684 71201, (8 448) 59061 arba  

el. paštu ppt@plunge.lt 

Suinteresuoti asmenys Vaida Vaičikauskienė 

psichologė 

ZOOM platforma 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Vasario 

mėn. 

Paroda „Žodžio galia“ skirta Plungės miesto Magdeburgo 

teisių suteikimo 230 metinėms paminėti 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Bulavienė  

Plungės Senamiesčio 

mokyklos technologijų 

mokytoja metodininkė, 

Daiva Vengalienė 

istorijos vyr. mokytoja 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

 

Vasario 

mėn. 
Plungės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos 9 - 10 klasių dizaino 

darbų paroda ,,Rūta - rūtelė" 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Irena Platakienė 

Plungės ,,Ryto“ pagrindinės 

mokyklos technologijų 

mokytoja ekspertė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

2, 3, 7, 9, 10, 14, 17, 

21, 23, 24, 28 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

2, 9, 23 d. Komandinis vertinimo rezultatų aptarimas PPT specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos  Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:ppt@plunge.lt


Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

Vaida Vaičikauskienė  PPT skyrius 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija  Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė  

 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai  Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė  

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis 

temomis  

Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

Iki vasario 10 d.  Ikimokyklinės įstaigos : 

1 lentelė – Pagalbos gavėjų sąrašas; 

2 lentelė – Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašas 

(mokinio padėjėjų) 

3 lentelė – Vaikų, kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, 

sąrašas;  

 

Mokyklos: 

1 lentelė – Pagalbos gavėjų sąrašas; 

2 lentelė – Žinios apie specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinius; 

4 lentelė – Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus, sąrašas; 

6 lentelė – Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašas 

(mokinio padėjėjų) 

Ugdymo įstaigos  PPT specialistai  Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro 

PPT skyrius 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

1 d. 

12.00 

Praktinis užsiėmimas 

Eksperimentinė tapybos technika ant popieriaus 

Lektorė - Živilė Meištininkienė, Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokyklos dailės mokytoja metodininkė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

2 d. 

14.00 

TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

7 d.  

14.00 

Paskaita  

„Streso ekonomika“ 

Lektorius – Valdemaras Anužis, gydytojas 

TAU klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto 

dekanė, 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/6-lentele-3.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/2-lentele-M.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/2-lentele-M.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/4-Lentele-2.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/4-Lentele-2.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/6-lentele-3.doc


Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

Janina Ramanauskienė 

TAU tarybos narė 

8 d. 

14.00 

Susipažinimas su dailės parodomis, kurios vyksta Plungės 

kultūros centre 

Parodas pristatys Jolanta Miltenė, Plungės kultūros centro 

parodų kuratorė, renginių organizatorė 

Kultūros fakulteto klausytojai Danutė Ardavičienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

 

Plungės kultūros centras 

14 d. 

14.00 

Poezijos mylėtojų klubo užsiėmimas 

„Meilės lyrika“ 

Poezijos mylėtojų klubo nariai Janina Ramanauskienė 

Poezijos mylėtojų klubo 

vadovė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

15 d. 

14.00 

Paskaita 

„Vidaus organų ligos dėl bendro kraujo apytakos 

sutrikimo“ 

Lektorius- Tomas Vilūnas, endobiogenikas  

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

22 d. 

14.00 

Paskaita 

„Užmiršta (?) Žemaitija“ 

Lektorius – prof. Algirdas Žebrauskas, architektas, 

profesorius, Žemaičių kultūros draugijos įkūrėjas, Lietuvos 

nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 

Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

23 d.  

14.00 

Diskusijų klubo užsiėmimas 

„Pasaulio aktualijos“ 

Diskusijų klubo nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras  

 

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2023-01-31 

 

Ruošė vyr. specialistė metodinei veiklai Vida Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com

